
  

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ  
k příkazní smlouvě na výkon TDS a koordinátora BOZP uzavřené dne  

(dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany 

1. Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7, 
příspěvková organizace 

se sídlem:  Náměstí 7, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  

zastoupena:  Mgr. Yvetta Romsyová – ředitelkou školy 
IČ:  70632090 

DIČ:   

bankovní spojení:  Komerční banka  
číslo účtu:     

(dále jen „příkazce“) 
 

2. Miroslav Slezák 

se sídlem: ,  
zastoupena: M  S  

IČO: 47196408 

DIČ:  
bankovní spojení: M  M  B , . 

číslo účtu:  

Zapsána v živnostenském rejstříku, vedeném Magistrátem města Frýdku-Místku 

Č.J.: ŽÚ/4972/2017/Ora/4 

(dále jen „příkazník“) 
 

II. 

Základní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 04. 2022 příkazní smlouvu (dále jen „smlouva“), jejímž 
předmětem je výkon inženýrské a investorské činnosti při realizaci stavby s názvem 
„Sanace štítové zdi, stropu pod půdou a střechy objektu školy“. 

2. Inženýrská činnost byla prováděna do převzetí hotové stavby, tj. do dne 30. 9. 2022. 

 
3. Celková odměna za inženýrskou činnost dle smlouvy (včetně činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi) byla stanovena dohodou smluvních 
stran a činí: odměna bez DPH , DPH  a odměna celkem včetně DPH 

. Celková cena včetně DPH byla administrativní chybou v příkazní smlouvě 
nesprávně uvedena ve výši . 

 

III. 

Narovnání 
1. Smluvní strany shodně konstatují, že celková částka za inženýrskou činnost dle smlouvy 

bude opravena a správně vyplacena ve výši  vč. DPH. 



2 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž příkazce 

obdrží dvě a příkazník jedno její vyhotovení. 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění v registru smluv provede příkazce.   

 

 
 

  
Ve Frýdlantě nad Ostravicí 31.10.2022  Ve Frýdlantě nad Ostravicí dne 31.10.2022 

 

 
 

……………………………………………    ………………………………………………
 za příkazce                za příkazníka 
   Mgr.Yvetta Romsyová      Miroslav Slezák  


